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Lindlöven har hittat fram till ett riktigt vinnartåg. Under onsdagskvällen
gästade man Grums, där man säkrade sin fjärde raka trepoängare. Lindelaget
är därmed ännu obesegrat i vårseriens andra mötesrunda, efter fyra matcher.
Något som håller kvar Lindlöven som Vårseriens tabelletta.

Den två meter långa Joshua Karlsson är tillbaka i laguppställningen. Redan i den första
perioden fick Lindebacken tid på isen, när Lindlöven gästade Grums under onsdagen.

Trots den massiva utklassningen under det senaste mötet, blev målgörandet klart
mindre. Även om skotten höll sig på samma nivå.



Lindlöven inledde starkast och höll en 1-0-ledning, när lagen gick in för den andra
perioden. Med kvitterade 1-1 på poängtavlan i mitten av den andra perioden, fick
Lindespelaren Max Lalander chansen att spela till sig ett straffmål.

Straffen räddades där man istället spelade in 2-1 i den sista periodens början.
Trots ett spel i powerplay och ett straffskott i slutsekunderna, samt en time-out med
minuten kvar. Kunde inte Grums utmana Lindelaget som har hittat full vinnarform.

Köping och Surahammar kvarstår i Lindlövens andra mötesrunda, där Lindelaget ännu
står som obesegrat efter fyra raka triumfer.

Resultat Grums IK-Lindlöven
Slutresultat: 1-2 (0-1, 1-0, 0-1)
Skottstatistik: 34-43 (5-12, 14-20, 15-11)
Publik: 8 personer

Målgörare:
0-1 Alexander Sunnefors
1-2 Simon Brännvall (Karl Jonsson, Alexander Kovalonok)

Läget i tabellen: Lindlöven står ännu som tabelletta med 25 poäng. Tre poäng skiljer
Lindelaget från andraplatsen där Eskilstuna Linden placerar sig, efter en förlust mot
Köping.
Tabelltrean Surahammar har spelat in 20 poäng, där man även innehar tabellens bästa
målskillnad på +14. Medan Lindlöven är nästbäst med +10.
Malung har haft en tuff säsong i vårserien och placeras jumbo med 9 poäng.

Nästa match: Fredagen den 12:e februari vs Köping HC i Lindehov med nedsläpp kl.
19.00
Publik hänvisas till HockeyEttans sändning.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-med-fyra-raka-segrar/

https://live.hockeyettan.se/livestream?id=s-lindlovens-if-koping-hc-bqyttb

